ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN NINH

Số: 167/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Yên Ninh, ngày 28 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đội dự thi tuyên truyền

Cải cách hành chính huyện Phú Lương năm 2023

CHỦ TỊCHỦY BAN NHÂN DÂN YÊN NINH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

 Căn cứ Kế hoạch số 157/KH-UBND, ngày 04 tháng 7 năm 2023 của UBND
huyện Phú Lương; Kế hoạch số 84/KH-UBND, ngày 28 tháng 8 năm 2023 của

UBND xã Yên Ninh về tổ chức và tham gia Hội thi tuyên truyền “Cải cách hành
chính” huyện Phú Lương năm 2023;

 Xét đề nghị của Công chức Văn phòng -Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập đội dự thi Hội thi tuyên truyền “Cải cách hành chính”

huyện Phú Lương năm 2023 của xã Yên Ninh gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nông Văn Đoan - Phó Chủ tịch UBND xã - Đội trưởng;

2. Ông Nguyễn Văn Khiết - Công chức Văn phòng -Thống kê - Thành viên;

 3. Bà Nguyễn Thị Như Nguyệt - Công chức Tư pháp -Hộ tịch - Thành viên;

4. Bà Hoàng Thị Hà - Công chức Văn hóa - Xã hội - Thành viên;

5. Ông Triệu Tiến Ninh - Công chức Địa chính - NNXDMT - Thành viên.

Điều 2. Đội dự thi có trách nhiệm tổ chức ôn luyện, nghiên cứu tài liệu

vềcác nội dung liên quan đến hội thi tuyên truyền Cải cách hành chính theo Kế

hoạch số 157/KH-UBND, ngày 04/7/2023 của UBND huyện Phú Lương, nhiệm

vụ của các thành viên do Đội trưởng phân công.

Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND xã; Ban Tài chính xã, các ngành, đoàn

thể có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và tự giải thể khi hoàn thành

nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban Tổ Chức hội thi;
- Phòng Văn hóa -Thông tin;
- TT Đảng ủy; TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBNDxã;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Triệu Văn Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T09:32:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Triệu Văn Sơn<sontv.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T10:27:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Yên Ninh<yenninh.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!